
  1:500SCALE: 

Cones Competition 

3Star 

Comp.Nr: 15 Pony Pairs 
FEI Art. 970 -981
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15 P2-Zweispänner Ponys 750 250 180 360 160 155 20

7

8

9.

A

A

C

C

D

D

BB

B

1

2

3

4

5

6.

10

13

15
16

18

17

19

12

20

01.05.2023

A C

A C

D

D

BB

B

11

14

A C



  1:500SCALE: 

Cones Competition 2Star 
Comp.Nr: 

24 PonyTeams;

28 Horse Pairs;

32 Pony Pairs.

FEI Art. 970 -98
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Comp. Nr.

Prfg. Nr.

Competition

Prüfung

Length

Länge

Meter

Speed

Tempo

m/min

Time allowed

Erlaubte Zeit

Sec.

Time Max

Höchstzeit

Sec.

Width

Hindernisbreite

cm

Width

Hindernisbreite

cm

Obstacles

Hindernisse

24 P4-Vierspänner Ponys 770 240 193 360 160 155 20

28 H2-Zweispänner Pferde 770 250 185 360 170 165 20

32 P2-Zweispänner Ponys 760 250 182 360 160 155 20



Finish
Start

Prüfung Nr.: 11/7 Standardhindernisfahren Klasse: S Montag, 1. Mai 2023 Beginn: 10:00 Uhr

FEI Rg: Art. 970 to 981
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Speed:             250 m/min
Distance:         700 m
Time Allowed: 168 sec
Time Limit:      336 sec
Cones Width:  170

Horse 
Pairs

Speed:             240 m/min
Distance:         700 m
Time Allowed: 175 sec
Time Limit:      350 sec
Cones Width:  160

Pony
Teams

JURY
Course Designer

M.Mayer / J.Heisterkamp
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Prüfung Nr.: 3 Standardhindernisfahren Klasse: S Montag, 1. Mai 2023 Beginn: 14:45 Uhr

Speed:             240 m/min
Distance:         750 m
Time Allowed: 188 sec
Time Limit:       476 sec
Cones Width:  185

Horse 
TeamsFEI Rg: Art. 970 to 981
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JURY
Course Designer

M.Mayer / J.Heisterkamp


